郑建设计〔2003〕29号

郑州市建设委员会

转发建设厅建设部工程勘察设计大师评选办法和做好评选工程勘察设计大师工作的通知

各勘察设计企业：

现将《河南省建设厅转发建设部建质函〔2003〕197号工程勘察设计大师评选办法和做好评选工程勘察设计大师工作的通知》转发给你们，请按文件要求认真落实，组织填报，并于11月10日前将申报材料报至市建委科学技术与勘察设计处，逾期不再受理。联系电话：7188922     7188925

                         二○○三年十一月七日

主题词：城乡建设  勘察设计  评选  通知

  郑州市建设委员会办公室           2003年11月7日印发

- 2 -
- 1 -